Lunette d'alignement
E @D

Lunette de métrologie Optique

. Oculaires interchangeables

. Congu pour étre utilisée en environnement marin

\Web: scrome.com Ecommerce: scromescopes.com
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SCREITIE

La gamme de lunette d’'alignement de précision est 'outil de référence de tous les opérateurs
agissant dans le domaine de la métrologie optique. L'interchangeabilité des oculaires permet de
disposer de différents grossissements et I'architecture de sa boite a prisme autorise la possibilité de
rendre cette lunette autocollimatrice. Cette Lunette est étanche, congue pour résister a la corrosion
en milieu marin.

Le modele LCJ est une Lunette Coudée de Jour.
Le modele LDJ est une Lunette Droite de Jour.

1. Dimensions et caractéristiques
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Diametre Objectif

Diametre de référence du corps
Champ

Résolution optique

Alignement

Focalisation 2 m a infini
Réglage dioptrique

Poids

2. Performances

18 mm
26 mm
130’
5"
10"
10"

53420

800 g

18 mm
26 mm
96’

5
10"
10"
HSa+20
800 g

Etanchéité: suivant norme Francaise GAM EG 13 Code 1

Tenue en température:

En utilisation: —31°Ca+51°C

En stockage: —46° Ca+ 70° C

3. Réticule

18 mm
26 mm
65’

5
10"
10"
HSa+20
800 g

La Lunette d'alignement est constituée d'un réticule gradué en

dizaines de minutes d'arc.

E01_3120

4. Mise en Position

Son architecture modulaire permet de disposer de toutes les
versions adaptées aux differents types d'utilisation. Le solide de
réféerence central peut étre cylindrigue ou carré, la partie
oculaire peut étre droite ou coudée, indépendamment de la
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OPTO-MECANIQUE 7™\
ET OPTRONIQUE MILITAIRE SCRITIE
DE HAUTE PERFORMANCE ./
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